様式第１４号（第１９条関係）

堺市放課後児童対策事業一部負担金減額・免除変更通知書

    年  月  日

（申込者）

              様

堺市教育委員会 教育長

 先に申請があった堺市放課後児童対策事業の利用に係る一部負担金の減額又は免除につい

て、次のとおり当該一部負担金の額を変更したので通知します。

児 童 氏 名

ル ー ム 名

変更前に係る

一部負担金の額
      円

変更後に係る

一部負担金の額
      円

変更前に係る

一部負担金の額の

適用期間

年   月 から     年   月 まで

変更後に係る

一部負担金の額の

適用期間

年   月 から     年   月 まで

変 更 の 理 由

印